RS Débitmètres volumétriques
2
Les débitmètres à vis RS sont des appareils capables
de mesurer le débit volumétrique en utilisant le principe
d‘une pompe à vis. L‘élément de mesure est constitué
de deux rotors très précisément implantés dans le
corps. Une roue dentée et un capteur sans contact
détectent la rotation des éléments tournants pour

100
128
18 CODIFICATION
19
Exemple de références
RS 400 / 50 ER012V / . + ARE 400- FV211N/.
Élément de raccordement
AR...
Élément de mesure
RS...
Module capteur
Élément de raccordement
AR...
VSE
RS 800
10
/
23
 w
w
w
.p
la
ka
rt.
de
VSE Volumentechnik GmbH
Hönnestraße 49
58809 Neuenrade / Germany
Phone +49 (0) 23 94 / 6 16-30
TÜV NORD CERT
GmbH
IS
O
 9001/ 14001/ 45001/5
00
01
Suco VSE France
ZAC de l'Oseraie
6 rue Jacques Offenbach
72000 Le Mans / France
Tél. +33 (0)2 43 14 14 21